
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
V návaznosti na dotaz dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám k veřejné zakázce „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty (PD+AD+IČ)“: 
 
 

Dotaz č. 1: 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

SO 201 - Lávka pro cyklisty 
 
PD byla zpracována a projednána v rozsahu vyhlášky č. 499/2006, Sb., která stanovuje, že DÚR 
umisťuje stavbu prostorově a výškově. Bližší technické řešení je již obsahem dalších stupňů 
projektových dokumentací – pro stavební povolení a pro provádění stavby. 
 

   
   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/116116/15/ZFUN/Gra 
Sp. zn.: S-SMO/072902/15/ZFUN/9 
  
Vyřizuje: Ing. Tomáš Grasser 
Telefon: +420 599 443 018 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tgrasser@ostrava.cz 
  
Datum: 31. 03. 2015 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů dle § 38 d) licence k dílům 
užitého umění a dílům architektonickým:  
 
Do práva autorského nezasahuje ten, kdo: 

  

a) pronajímá, půjčuje nebo vystavuje originál nebo rozmnoženinu díla užitého umění vyjádřeného v 

užitné podobě nebo architektonické dílo vyjádřené stavbou, 

  

b) navrhne nebo provede změnu dokončené stavby, která je vyjádřením architektonického díla, v 

míře nezbytně nutné a při zachování hodnoty díla; je-li to opodstatněné významem 

architektonického díla a lze-li to na něm spravedlivě požadovat, je povinen předem uvědomit o 

svém úmyslu autora a na vyžádání mu poskytnout dokumentaci stavby včetně vyobrazení, 

vystihující stav před provedením změn.   

 

 

Dotaz č. 2: 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

SO 203 - Úprava silničního mostu přes trať ČD 
 
Statické posouzení bylo provedeno. Technické řešení je nahrazeno výkresem PRO-V2-8544_a 
(příloha č. 1) a upravenou technickou zprávou, která je totožná pro SO 204 a SO 401 (příloha č. 2). 
 

 

Dotaz č. 3: 

 
 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

So 204 - Úprava mostu ev. č. 479-003 přes dálnici 
 
Statické posouzení bylo provedeno. Technické řešení je nahrazeno výkresem PRO-V2-8544_a 
(příloha č. 1) a upravenou technickou zprávou, která je totožná pro SO 203 a SO 401 (příloha č. 2). 
 
 
Dotaz č. 4: 

 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 

SO 401 - Veřejné osvětlení 
 
Veřejné osvětlení bylo projednáno se správcem Ostravské komunikace, a.s.. Technické řešení 
popsáno v technické zprávě pro SO 401 (příloha č. 2). 
 

 
 

 
 
 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
odbor veřejných zakázek, externího financování, 
kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 
 


		2015-03-31T13:35:00+0200




